АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2022 г. «ж

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 07.09.2015 № 4090

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Советского района города Рязани»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних

и защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими

деятельности на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав и организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 07.09.2015 № 4090 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Советского района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 05.04.2016 № 1394, от 06.09.2016 №3939, от 02.03.2017 № 715, от 28.04.2017 № 1645,

от 27.06.2017 № 2662, от 20.10.2017 № 4648, от 09.02.2018 № 520, от 04.06.2018 № 2122,

от 25.06.2019 № 2226, от 30.01.2020 № 303, от 15.12.2020 № 4746, от 08.12.2021 № 5292)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Советского района города Рязани Горячева А.О.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Советского района города Рязани: \

- Белоусову Ларису Анатольевну - начальника отдела молодежной политики и

дополнительного образования управления образования и молодежной политики;

- Харламову Аллу Николаевну - заместителя директора по воспитательной работе

ОГБОУ «Солотчинская школа - интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей» (по согласованию);

Усачеву Маргариту Кашафовну - старшего инспектора Октябрьского

межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области (по

согласованию).

1.3. Заменить фамилию члена комиссии Сучилиной А.В. на фамилию «Пивоварова»,

фамилию члена комиссии Горбачевой Е.А. на фамилию «Дозморова».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Штевнину Н.Н.

Глава администрации Е.Б. Сорокина